
2024 年夏季休業 弊社とメーカーの出荷・営業カレンダーまとめ 

 

毎度ご利用頂きありがとうございます。 

2024 年の弊社とメーカーの夏季休業についてまとめましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

 

 

TEL (03)5314-5568  FAX (03)5314-5503 
MAIL  takeipos@gmail.com  
URL  www.takeibuhin.ecnet.jp 

例年において、お盆休み前後は受発注が大変混みあうことや交通渋滞な

どによる遅延が予想されます。 

ご注文頂いた商品が普段と同じ納期にならないことがございますため、

大変ご迷惑をおかけいたしますが、お急ぎの商品などございましたら、

お早めにご注文頂けます様お願い申し上げます。 

◯…営業 

×…休業	
☆…通常月曜の配達分を日曜と月曜に分けて配達します。 

どちらの曜日にて配達するかは担当者より申し伝えます。 

配達時間は普段より大幅にずれてしまうこともございます。 


